
DECYZJA NR 5 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO1) 

z dnia 20 lutego 2007 r. 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej 

dla nauczycieli szkolnictwa artystycznego 

 

Na podstawie art. 77 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  Karta Nauczyciela (Dz. U. z 

2006 r.  Nr 97, poz. 674, Nr 170  poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną dla Nauczycieli przy Ministrze Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego do orzekania w sprawach odwołań nauczycieli szkolnictwa 

artystycznego od orzeczeń Komisji Dyscyplinarnej I instancji, na okres czterech lat  

w składzie: 

 

1. Przewodnicząca - Katarzyna Sokołowska - Zespół Państwowych Szkół Muzycznych  

nr 1 w Warszawie  

2. Wiceprzewodniczący - Jan Bizoń –  dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st  

w Zduńskiej Woli 

3. Wiceprzewodnicząca - Bożenna Jurkiewicz – Ogólnokształcąca Szkoła Baletowa  

w Warszawie 

 

Członkowie: 

 

4. Andrzej Blusz – Liceum Sztuk Plastycznych w Jeleniej Górze 

5. Urszula Borkowska – dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st w Jeleniej 

Górze 

6. Maria Bartkiewicz–Czapińska – dyrektor Państwowej Bursy Szkół Artystycznych  

we Wrocławiu 

7. Joanna Drobina - Państwowa Szkoła Muzyczna I  st w Brzegu 

8. Barbara Dutkiewicz –  dyrektor Bursy Szkół Artystycznych w Poznaniu 



9. Maria Glesner – Gról – Bursa Szkół Artystycznych w Opolu  

10. Elżbieta Głowacka – Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st w Świnoujściu 

11. Natalia Goniowska - Państwowa Szkoła Muzyczna I  st w Głubczycach  

12. Andrzej Jurkiewicz – Zespół Szkół Plastycznych w Gdyni 

13. Teresa Krasowska – Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st w Lublinie 

14. Romana Kuczera – dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st w Rybniku  

15. Beata Lewińska – Gwóźdź –  dyrektor Zespołu Państwowych Szkól Plastycznych  

w Warszawie  

16. Bożena Mierzwiak – Zespół Państwowych Szkól Plastycznych w Warszawie 

17. Jadwiga Pawlik - Państwowa Szkoła Muzyczna I st w Opolu  

18. Jolanta Poplucz - Państwowa Szkoła Muzyczna I st w Kędzierzynie – Koźlu 

19. Waldemar Porada - Państwowa Szkoła Muzyczna I st w Kluczborku 

20. Dorota Popławska –  dyrektor Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych nr 3 w 

Warszawie 

21. Marek Politański - Państwowa Szkoła Muzyczna II st we Wrocławiu 

22. Ewa Śliwińska – Orzyszyna – Zespół Szkół Plastycznych we Wrocławiu 

23. Lucyna Wojdyła –  dyrektor Zespołu Szkół Muzycznych w Wałbrzychu 

 

§ 2. 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                      MINISTER KULTURY  

                                                           I DZIEDZICTWA  NARODOWEGO 

                                                                             (-) Kazimierz M. Ujazdowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 131, poz. 
911). 
 


